.~ 77TOERVERENIGING
()¥C ZOETERMEER '77

& Op de tochten van TV Zoetermeer "77 zijn de reglementen
van de NTFU van toepassing s Elke deelnemer rijdt voor eigen
risico en kan op geen enkele wijze de organisatie aansprakelijk
stellen voor opgelopen letsel, verlies van bezittingen en
materiéle schade & De deelnemers dienen zich stipt te houden
aan de verkeersbepalingen. De snelheid dient te worden
aangepast aan de plaatselijke omstandigheden. s Informatie
over TV Zoetermeer “77 kunt u verkrijgen via de
ledenadministratie, telefoonnummer 079 341 54 43. Over
tochten die de vereniging organiseert kunt u informatie
verkrijgen via de toercommissie, telefoonnummer: 079 341 96
56, website: www.toervereniging-zoetermeer77.nl & De
organisatoren van deze tocht wensen u een prettige en vooral
veilige tocht. &

LA = linksaf

LAH = linksaanhouden
RA = rechtsaf

RAH = rechtsaanhouden
RD = Rechtdoor

Y = fietswegwijzer

WW = wegwijzer

Ps = paddestoel

VRW = voorrangsweg
VKL = verkeerslicht

Ri = richting

WWVV = Weg vervolgen
KP = knooppunt

ENECO TOERTOCHT
RONDE v/ih GROENE HART
30 KM

Toervereniging Zoetermeer'77 © 2010  (03-03-2010)

0,0 km  START Dorpsstraat bij Pasta
Company Ri Oude Kerk

0,2 km VKL RD (Dorpsstraat)

0,5km na Kwik Fit LA tunneltje, direct
RA (Vlamingstraat)

0,9 km VKL RD (Voorweg)

1,7km na 740 m RA Y Ri Leiden fietspad
(Panamapad)

1,9 km na hoge fietsbrug RD

2,0 km  RA (Gerrit Achterberghove)

2,0 km  LAH (Den Brabanderhove)

2,2 km  LAH (Titus Brandsmahove)

2,3km LA (H.M. Van Randwijkhove), RA
fietspad, fietstunnel

2,5km na onderdoorgang flat RAH,
fietspad (Muzieklaan)

3,0 km  voor rotonde LA, RA Y Ri Noord
Aa, oversteken, fietspad langs
water (Meerpad)

4,6 km  splitsing LAH, LA
(Broekwegkade)

5,7 km  splitsing RAH Y Ri Zoeterwoude
na veerooster RD

6,5km einde LA Y Ri Zoeterwoude, over

brug RAH fietspad (Geerweg)
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7,4 km  einde RA'Y Ri Zoeterwoude,

fietsbrug (Zuidbuurtseweg)

7,9 km  bij Y RA Ri Weipoort, fietspad
(Korte Kerkepad)

8,6 km einde LA Y Ri Zoeterwoude
(Uiterdijk — Weipoortseweg)

10,8 km bij kruising LA fietspad, RA Y Ri
Zoeterwoude-Rijndijk, fietspad
(Weipoortseweg)

10,9 km RA'Y Ri Alphen a/d Rijn fietspad
(Weddepad)

11,7 km splitsing RD, LAH Y Ri Alphen a/d
Rijn (Burmadeweg)

12,7 km over stenen brug LAH langs water
(Groenendijksepad)

13,4 km kruispunt RA Y Ri Hazerswoude-
Rijndijk

14,9 km einde fietspad RD
(Vierheemskinderenweg)

17,1 km einde RA Y Ri Hazerswoude-Dorp
fietspad (Gemeneweg)
HAZERSWOUDE-DORP

19,2 km bij VKL RA Y Ri Benthuizen
(Dorpsstraat)

20,2 km LAH fietspad (Westeinde)



21,0 km
23,0 km
23,4 km
23,7 km

24,9 km

25,2 km

25,3 km

26,9 km

27,8 km

29,0 km
29,5 km
29,9 km
30,2 km
30,4 km
30,5 km

LA fietspad langs HSL, bij KP bord
[M37]

einde RA (Hogeveenseweg)
kruising RA Y Ri Benthuizen
(Heerewegh)

BENTHUIZEN

RD (Heerewegh, Dorpsstraat)
einde LA Ri Zoetermeer
(Geerweg)

bij Y RA Ri Wijk 28, fietspad
(Vestingpad)

ZOETERMEER

einde RA Y Ri Noord Aa
(Vestingpad)

le fietspad RA, oversteken, LA
fietspad (Aziéweg)

LAH Y Ri Pijnacker / Gouda,
fietstunnel, RAH

RD

RD, onder viaduct

kruising LAH (Itali€élaan)

na (fiets)brug RA, langs water
RD over fietsbrug, LAH
driesprong LAH, VRW RA
(Leidsche Wallen)

30,5 km VKL LA (Dorpsstraat) LET OP!!
30,7 km na 200 m FINISH



